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VERKSAMHETSPLAN 2025 - GRANUDDENS BÅTKLUBB I TROSA 

 

Övergripande mål 

Granuddens Båtklubb är en allmännyttig ideell förening och har till ändamål att lokalt främja 

båtlivet. Föreningen ska genom utbildningsverksamhet verka för att öka medlemmarnas 

kunskaper inom sjösäkerhet och båtsporten. Klubben bör verka för god sjösäkerhet, god 

miljö samt ett gott kamrat- och sjömanskap. Viktigt är att våra medlemmar är aktiva i att 

hjälpa till i arbetslag etc. Detta för att hålla nere kostnaderna, vilket gör att klubben kan 

erbjuda låga avgifter. 

 

Styrelsen 

Under verksamhetsåret planeras 5 möten. Styrelsen har ett mandat att besluta om 

investeringar under verksamhetsåret på max. 50 000 SEK utan medlemmarnas 

godkännande.  

Årsmöten 

Årsmöte för verksamhetsåret 2024 sker den 13 februari 2025 kl 19:00 i Trotab’s lokaler. 

Förberedelser för årsmötet gällande verksamhetsåret 2024 sker i styrelsemötet den 15 jan. 

Svenska Båtunionen 

Klubben har sitt administrativa system för medlemmar i Båtunionens BAS system. 

Nya version 3 är nu fullt implementerad. Antal medlemmar i klubben per 2024-12-31 skall 

inrapporteras senast 2025-01-31.  

Planerade aktiviteter i hamnområdet och bryggor 

Hamnkapten sätter ihop schema för arbetslag under sommarperioden. Publiceras på 

hemsidan, informationstavla samt kallelse via sms. Arbetslagen startar måndagen den 9/6. 

Reparation av huvudbryggans mittdel med utbyte av bärande balkar och nytt trä däck. 

Arbetslag sätts ihop av bryggansvarig och genomförs före sjösättning 26/4. 

Genomgång av samtliga brygg platser. 

Bokning och förberedelser inför sjösättning 26/4 med kranlyft. 

Städning och uppsamling av pallbockar, trailers, 2/6 

Städning och underhåll av klubbhuset startar vecka 22, arbetslag enligt schema. 

Medlemsfunktionärer hjälper till med att hålla i ordning på gräsklippare och annan utrustning. 

Genomgång av uppställda trailers, alla ska vara märkta med medlemsnummer och namn. 
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Samtliga båtar på land ska vara borta före 1/6. 

Bokning och förberedelser för upptagning med kranlyft inför upptagningen den 4 oktober. 

Pallbockar och trailers placeras ut inför upptagningsdagen. 

Kontroll av belysningen och elskåp. 

Kontroll vattenslangar och ledningar. 

Klubbstugan 

Styrelsen har beslutat att genomföra utbyte av befintlig toalett till en ny vattentoa. 

Slutföra ansökan om servisanslutning hos kommunen. 

Beräknad kostnad runt 130 000 SEK och läggs upp som en investering med avskrivning på 

fem år. Under år 2024 har avloppsslang köpts in för ca 20 000 SEK 

Kommunen kommer att sätta ut en Baja-Maja bakom vårt förråd till säsongen 

Vatten- och elmätare, justering av monteringen. 

En viss uppdatering av inventarier. 

Förråd 

Rensa bort gamla bensin- och oljedunkar så vi uppfyller kommunens miljökrav. 

Rensa bort gamla slitna verktyg och utrustningar. 

Inköp av ny gräsklippare och en del verktyg/utrustningar. 

Festkommittén 

Har som uppgift att planera och genomföra sommarens gemensamma fest i augusti. 

Arrende 

Bevaka klubbens avtal med kommunen, som i dagsläget är löpande. 

Miljöarbete 

Klubbens samordnare bedriver aktivt att klubben lever upp till våra miljömål och principer. 

Kontakt tas med kommunen för avstämning av våra rutiner med avfall. 

Våra utbildade mätfunktionärer har genomfört mätningar på medlemmarnas båtar och 

utfärdat intyg. Under året planeras därför inte ytterligare mätningar.  

Se separat dokument om klubbens miljöbeskrivning/policy på hemsidan. 

Budget 

Budget är anpassad efter verksamhetsplanen, se budget 2025. 

 

 Trosa 13 februari 2025 

 Styrelsen  
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